

**FOURNES EN WEPPE CLOS D'HESPEL T 28**  
Le 21/09/2026

| Plats                                  | Ingrédients                                                                                                                                                                       | Allergènes           |
|----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| *                                      | Eau                                                                                                                                                                               |                      |
| Camembert Bio de Vendeville            | Camembert                                                                                                                                                                         | Lait                 |
| Duo de courgettes et carottes          | Carotte, Courgette                                                                                                                                                                |                      |
| Fruit de saison                        | Pomme                                                                                                                                                                             |                      |
| Gratin de gnocchis HVE à la provençale | Gnocchis, Courgette, Tomate, Ratatouille ,<br>Eau, Ail, Bouillon de légumes, Carotte,<br>Tomate, Farine de blé, Margarine, Muscade,<br>Oignon, Sucre semoule, Fromage, Mozzarella | Céleri, Gluten, Lait |
| Vinaigrette                            | Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau                                                                                                                                    | Moutarde, Sulfites   |

**FOURNES EN WEPPE CLOS D'HESPEL T 28**  
Le 22/09/2026

| Plats                                     | Ingrédients                                                   | Allergènes                   |
|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|------------------------------|
| *                                         | Eau                                                           |                              |
| Beignets de calamars à la romaine         | Beignet de calamars                                           | Gluten, Mollusques, Poissons |
| Cantal AOP                                | Cantal                                                        | Lait                         |
| Pommes de terre Bio vapeur                | Sel fin, Pomme de terre                                       |                              |
| Sauce tartare                             | Échalote, Estragon, Persil, Mayonnaise,<br>Câpres , Cornichon | Moutarde, Oeufs, Sulfites    |
| Tomates                                   | Tomate                                                        |                              |
| Vinaigrette à l'échalote                  | Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,<br>Huile, Eau   | Moutarde, Sulfites           |
| Yaourt nature sucré de la Ferme Jean Jean | Yaourt nature                                                 | Lait                         |

**FOURNES EN WEPPE CLOS D'HESPEL T 28**  
Le 24/09/2026

| Plats                                      | Ingrédients                                                                                    | Allergènes         |
|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| *                                          | Eau                                                                                            |                    |
| Betteraves Bio                             | Betterave                                                                                      |                    |
| Boulette de porc façon tomate farcie       | Ail, Bouillon de légumes, Tomate, Eau,<br>Tomate, Farce à tomate pur porc, Basilic, Sel<br>fin | Gluten             |
| Edam Bio                                   | Edam                                                                                           | Lait               |
| Fruit de saison                            | Pomme                                                                                          |                    |
| Riz Bio Pilaf                              | Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau                                                          |                    |
| Vinaigrette                                | Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau                                                 | Moutarde, Sulfites |
| Émincé de pois sur lit de tomates fraîches | Tomate, Eau, Huile, Bouillon de légumes, Sel<br>fin, Poivre blanc, Ail, Emincé végétal         | Gluten             |

**FOURNES EN WEPES CLOS D'HESPEL T 28**  
**Le 25/09/2026**

| Plats                                 | Ingrédients                                                                                                                            | Allergènes                |
|---------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|
| *                                     | Eau                                                                                                                                    |                           |
| Céleri râpé                           | Vinaigre de vin, Céleri                                                                                                                | Céleri, Sulfites          |
| Marmite de lieu MSC                   | Colin d'Alaska                                                                                                                         | Poissons                  |
| Petits pois et carottes               | Oignon, Petit pois, Persil, Sel fin, Huile, Eau, Carotte                                                                               |                           |
| Pommes de terre noisette              | Pommes noisette                                                                                                                        |                           |
| Pont l'Evêque AOP                     | Pont l'Evêque                                                                                                                          | Lait                      |
| Sauce au Maroilles AOP                | Farine de blé, Huile, Sel fin, Poivre blanc, Maroilles, Crème fraîche, Fond brun, Eau                                                  | Gluten, Lait              |
| Sauce au Maroilles AOP                | Farine de blé, Huile, Sel fin, Poivre blanc, Maroilles, Crème fraîche, Eau, Bouillon de légumes                                        | Céleri, Gluten, Lait      |
| Sauce rémoulade                       | Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau                                                          | Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Sauté de poulet                       | Sauté de poulet                                                                                                                        |                           |
| Tarte au sucre du chef ( farine Bio ) | Sucre cristal, Vergeoise, Crème pâtissière, Huile, Eau, Beurre doux, Lait en poudre, Eau, Farine de blé, Levure de boulangerie fraîche | Gluten, Lait, Oeufs       |